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امیدوارم  سلام دوســتان خوبم!   
حالتان خیلی عالی باشد.

بعضی عددها، سوای ويژگی های رياضی، 
در زندگــی هم ويژگی هــای جالبی دارند. 
يکی از آن ها 123 اســت؛ يک دو ســه! 
عدد 123 نشان دهندة شروع های جديد و 
حرکت رو به جلوســت. اين عدد به طرزی 
اعجاب انگیز مژدة آغازهای جديد و امید به 

آينده را با خود به ارمغان می آورد.
بچه ها! مجلة پیش روی شما، شمارة 123 
از مجلة »رشــد رياضی برهان 2« اســت؛ 
پس نويدبخش شــروعی تازه برای ما، شما 
و برهان است! مجلة رياضی برهان 2، رفیق 
شش دانگ دانش آموزان دورة دوم متوسطه 
است. البته ما دانش آموزانی را ديديم که از 
حال اين دوست دلسوزشان بی اطلاع بودند 

و وقتی از آن ها دلیلش را جويا شــديم، 
جواب های متفاوتی شنیديم: 

 آقا ما اصلًا اســتعداد رياضی نداریم.
رياضــی  مجلــۀ  و  رياضــی  بــه  می كنیــم  كار  هــر   

نمی شیم. علاقه مند 
راســتش  ولــی  داریم،  دوســت  رو  رياضــی   
دلمــون  بــه  خیلــی  نشــه،  چـــــاپ  كــه  مجلــه ای 

نمی چسبه.
ســت  و بیشــتر دو می رياضی ر  مطالب ســرگر

داریم.
 مطالبــی از رياضــی رو كــه بــه درد زندگی مــون بخوره 

يا به فهم بهتر رياضی كمک كنه بیشتر می پسندیم. 
 بــه رياضــی علاقــه داریم، ولــی نمی دونیــم از كجا 

كنیم.  وع  شر
 و ...

خلاصه هر کسی دلیلی برای ناآشنايی اش 
بــا مجلة برهان داشــت. بــرای همین ما 
صحبت های شــما را به خوبی شنیديم و از 
همین شــمارة 123 برای همة سلیقه ها و 
برای همه نوع اســتعدادها مطالب جذاب 
رياضــی گذاشــتیم؛ از داســتان و معما و 
ســرگرمی های رياضی گرفته تا کاربردها و 
آموزش های ســاده و پیشرفته و مقاله های 
علمی ســطح بــالا. و حالا نوبت توســت 
دوست خوبم: اگر فکر می کنی توی رياضی 
ضعیف هســتی، برهان را بردار و شکوفايی 
اســتعدادهای نهفته ات را مشاهده کن و از 
درک رياضی لذت ببر. شما هم که در سطح 

متوسط هستی، برهان را ورق بزن و برو به 
ســمت عالی شدن. شمايي هم که دلداده و 
شیدای رياضی هستی و شیرينی رياضی را 
در قلبت احساس می کنی، بدان که برهان 

هم عاشقانه تو را صدا می زند!
راستی! خبرهای خوش ديگری هم در راه 
است! در حال تلاشــیم تا برهان به صورت 
چاپی به دست شما می رسد. علاوه بر آن، به 
 ياری خداوند در هر چهار فصل سال تحصیلی 

1402-1401 برهان منتشــر خواهد شد 
و در صفحة چهارم جلد نیز تصويری زيبا از 
فصل های طبیعت را به نمايش می گذاريم که 
هم ارتباطي از فصل ها با رياضیات را ببینید و 
هم وقتی تا ســال بعد با برهان همراه شديد، 
به آن خبر خوشــی که نويدش را داده ايم پی 

ببريد؛ ان شاء الله.  
خب! دوســتان خوبم! حالا اين شما و اين 

برهان؛ همین الان، برهان را بردار
 و ورق بزن اين »يک دو سه« برگ را!2 

سپاس و قدردانی:
به اين وسیله از تلاش ها و دلسوزی های استاد 
گرانقدر جناب آقای دکتر حمیدرضا امیری 
و همکارانشان سپاسگزاری می کنم و برايشان 
آرزوی تندرستی و شادکامی دارم؛ امیدوارم که 
همچنان توفیق همراهی و بهره مندی نظرات 

ايشان با برهان را داشته باشیم.
دوستدار شما: مجید حکمت

 دكتر مجید حكمت

پي نوشت ها 
1. شعـــر از وحــدت کرمـانشـــاهی، ملقــب به 

»افصح المتکلمین« است.
2. برگرفته از شعر كمال خُجندي؛ 

 صبح است كمال و مي و آواز خوش ني
 برخیز و غنیمت شِمُر اين يك دو سه دم را

بر آن که مرُید می و معشوقه و جام است
جز دوستِ نعیمِ دو جهان، جمله حرام است

گاه بیاسای ترک سر و جان گیر، پس آن
، سفر عشق همین »یک دو سه« گام است!1  آری

سخني با دبیران عزيز 
لازم است، عرض سلام و ارادت صمیمانه خدمت 
همــكاران محترم و دبیران رياضي ســرزمینم 
داشته باشم. شما ســروران ارجمند مي توانید 

ضمن نشر و گسترش مطالب مجله در بین 
شاگردانتان، انواع مطالب علمي و جذاب رياضي 
خود را براي مجله بفرســتید تا سايرين هم از 

تجربه ها و يافته هاي شما بهره مند شوند.

سخن سردبير


